
ZARZĄDZENIE NR 100/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie określenia wzorów symboli tytułu profesora honorowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr 15/2024 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania tytułu profesora honorowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

Zarządzenie określa wzory symboli potwierdzających przyznanie tytułu profesora honorowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego:

1) dyplomu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego w języku polskim;
2) dyplomu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego w języku angielskim;
3) szarfy profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Wzór dyplomu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego w języku polskim określa 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3.

Wzór dyplomu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego w języku angielskim 
określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§4.

Wzór szarfy profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego określa załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


